
ZARZĄDZENIE NR  20/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia kontroli 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 1463 i 1688), 
w związku  § 4 ust. 6 oraz § 5 uchwały Nr III/19/2014 Rady Miejskiej w Nakle 
nad Notecią  z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie wysokości, zasad ustalania 
i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na obszarze 
Miasta i Gminy Nakło nad Notecią zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Nakle 
nad Notecią Nr XL/893/2021 z dnia 30 września 2021 r. , zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołać zespół do przeprowadzenia kontroli planowej w zakresie 
pobrania i wykorzystania dotacji celowej otrzymanej z budżetu Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią w 2023 r. na żłobek  prowadzony przez inny podmiot niż 
jednostka samorządu terytorialnego. 

§ 2. Do zespołu powołuje się pracowników: 

a) Aleksandrę Lutomską, 

b) Annę Pasternacką. 

§ 3. W toku prowadzonej kontroli zespół może żądać wglądu do dokumentów, 
przekazania kserokopii dokumentów, potwierdzonych za zgodność przez osoby 
upoważnione oraz żądać pisemnych wyjaśnień. 

§ 4. Czynności kontrolne powołany zespół przeprowadzi na podstawie 
ważnego upoważnienia w siedzibie i w godzinach pracy kontrolowanej jednostki, 
w terminie określonym w zawiadomieniu o kontroli. 

§ 5. Z ustaleń kontroli powołany w § 2 zespół sporządzi protokół. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F022329-ADA8-449C-AD8D-9FB24ED80DAB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


